
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 212247-2013 z dnia 2013-10-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brodnica

1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) Pakiet nr 1 - usługi sterylizacji wysokotemperaturowej (parowej) narzędzi

chirurgicznych i sprzętu medycznego, wymienionego w załączniku nr 1A do SIWZ; 2) Pakiet nr 2 - usługi

sterylizacji...

Termin składania ofert: 2013-10-21

Numer ogłoszenia: 217585 - 2013; data zamieszczenia: 18.10.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 212247 - 2013 data 11.10.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 64148

88, fax. 56 49 829 96.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1).

W ogłoszeniu jest: Usługi sterylizacji wysokotemperaturowej i niskotemperaturowej narzędzi chirurgicznych

oraz sprzętu medycznego - sprawa 7/2013.

W ogłoszeniu powinno być: Usługi sterylizacji wysokotemperaturowej narzędzi chirurgicznych oraz sprzętu

medycznego - sprawa 7/2013.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) Pakiet nr 1 - usługi sterylizacji wysokotemperaturowej

(parowej) narzędzi chirurgicznych i sprzętu medycznego, wymienionego w załączniku nr 1A do SIWZ; 2) Pakiet

nr 2 - usługi sterylizacji niskotemperaturowej (gazowej) narzędzi chirurgicznych i sprzętu medycznego,

wymienionego w załączniku nr 1A do SIWZ. 2. Szczegółowy opis sposobu realizacji usługi w pakiecie nr 1 i 2

zawiera wzór umowy oraz załączone do niego szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia - zał. nr 5 do SIWZ

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jeden lub dwa

pakiety..

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi sterylizacji

wysokotemperaturowej (parowej) narzędzi chirurgicznych i sprzętu medycznego, wymienionego w załączniku nr

1A do SIWZ. 2.Szczegółowy opis sposobu realizacji usługi zawiera wzór umowy oraz załączony do niego

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zał. nr 5 do SIWZ. 3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert

częściowych..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2013-10-18 08:51



W ogłoszeniu jest: tak, liczba części: 2..

W ogłoszeniu powinno być: nie.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 21.10.2013 godzina 12:00.

W ogłoszeniu powinno być: 23.10.2013 godzina 12:00.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2013-10-18 08:51


